团锡委发〔2017〕6号

关于同意共青团无锡农村商业银行股份有限公司委员会关于调整团委书记的批复

共青团无锡农村商业银行股份有限公司委员会：
你委《关于共青团无锡农村商业银行股份有限公司委员会关于调整团委书记的请示》（团锡农商委发〔2017〕1号）收悉。经研究，同意何舟同志任共青团无锡农村商业银行股份有限公司委员会书记，同意免去许健同志书记职务。
此复。

共青团无锡市委员会

2017年3月8日

[bookmark: _GoBack]共青团无锡市委员会办公室            2017年3月8日印发

- 2 -

- 1 -